
W  SI
Nr
roku

UCHWAŁA NR f\6 RM!t
ZARZĄDU POWIATjU ŁOWICKIEGO

. mAym.. Mkk uL az dnia
1.uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych

...................  Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia OlŁ.(DVMAVU£L.
^sprawie zmian w budżecie na 2014 rok j

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

q  | § t, Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą!
Nr ......................  Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia Ax ..QMaA.\AŁQ,. .29.4H.U/Mi
roku w|sprawie zmian w budżecie na 2014 rok zgodnie z załącznikiem da niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Krzysztof Figat 

Grzegorz Bogucki 

Jacek Chudy

: ;■ M aria  Byzdra-Pawlak

ś tl- V '
2  RAD C A PRAWNY



do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R o zdz ia ł § Nazwa K w o ta w  tym  
na zadan ia  

adm . rz.
710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 600,00 600,00

71015 N a dzó r b u d o w la n y 600,00 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 691,50 50,50
80102 S z k o ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 50,50 50,50

4240 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

50,50 50,50

80120 L icea  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 2 641,00 0,00
3020 W ydatki osobowe nieza liczone do wynagrodzeń 2 269,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 372,00 0,00

854 E d u ka cy jn a  o p ie ka  w y c h o w a w c z a 200,00 0,00
85421 M ło dz ie żow e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 200,00 0,00

4220 Zakup środków  żywności 200,00 0,00
Razem 3 491,50 650,50

Zwiększenia:

D zia ł R o zdz ia ł § Nazwa K w o ta w  tym  
na zadan ia  

adm . rz.
710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 600,00 600,00

71015 N a dzó r b u d o w la n y 600,00 600,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 600,00 600,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 691,50 50,50
80102 S zko ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 50,50 50,50

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 50,50 50,50

80120 L icea  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 2 641,00 0,00
4260 Zakup energii 350,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i 

korpusu służby cywilnej
241,00 0,00

854 E d u ka cy jn a  o p ie ka  w y c h o w a w c z a 200,00 0,00
85421 M ło dz ie żow e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 200,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądow ego i 
prokuratorskiego

200,00 0,00

Razem 3 491,50 650,50

K

/  1

I


